! Оказание услуг по предоставлению ИНДЕКСОВ И ЦЕН В ЭЛЕКТРОННОМ ФОРМАТЕ для ПК «ГРАНД-Смета» ВОЗМОЖНО ТОЛЬКО ДЛЯ ВЕРСИИ 9.0 И ВЫШЕ, зарегистрированному Пользователю программного продукта - физическому лицу, которое приобрело официальное право на его использование.

	Начальнику отдела ценообразования

ГАУ ВО «Облгосэкспертиза»

Е.В. Шишкиной

	E-mail: rccs@e-volga.ru
Факс: (8442) 40-21-75

ЗАЯВКА

Прошу выставить счет на оказание информационных услуг в офисе ГАУ ВО «Облгосэкспертиза»  за ___ квартал(ы) _______ г. к программному комплексу __________________________________________________________________________________
(обязательно указать наименование программного комплекса)
с электронным ключом _____________________________________________________________:
                                          (обязательно указать серийный номер ключа, номер партии ключа, ID ключа):
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Цена, руб.
	Кол-во

	Индексы к ТЕР-2001 и ТССЦ для ТСН Волгоградской области в редакции 2014 г. в электронном формате (1 раз в квартал)

	· на основное рабочее место программного продукта
	услуга
	3200,00

	· на дополнительное второе рабочее место программного продукта
	услуга
	3100,00

	· на дополнительное третье и последующие рабочие места программного продукта
	услуга
	   3000,00

	Индексы к ФЕР-2001 и ТССЦ в редакции 2017 г. в электронном формате (1 раз в квартал):
(только для Индексов по 2 квартал 2020 г., за 3 квартал 2020 г. и далее – «Индексы к ФЕР-2001 и ТССЦ в редакции 2017 г.» не выпускаются):

	· на основное рабочее место программного продукта
	услуга
	3200,00

	· на дополнительное второе рабочее место программного продукта
	услуга
	3100,00

	· на дополнительное третье и последующие рабочие места программного продукта
	услуга
	   3000,00

Реквизиты для выставления счета:

	ФИО:

	Паспортные данные:

	Адрес регистрации:

	Почтовый адрес:

	Электронный адрес:

	Контактный телефон:

Настоящим подтверждаю своё согласие на обработку ГАУ ВО «Облгосэкспертиза» моих персональных данных, указанных в Заявке, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных автоматизированным и неавтоматизированным способом в целях выполнения условий настоящей Заявки. Настоящее согласие дается до истечения срока хранения документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации, после чего может быть отозвано путем направления мною соответствующего письменного уведомления ГАУ ВО «Облгосэкспертиза».

____________________

(подпись)

____________________

    (дата)